
Zarządzenie Nr 307/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 27 czerwca 2003 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu miasta na 2003 rok i układu wykonawczego budżetu miasta 
na 2003 rok 

 
Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, 
poz.148 ze zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Zwiększa  się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  54.580,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  54.580,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  14.580,00 
 Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne  14.580,00 
  § 212 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  
             realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami  
             administracji rządowej  14.580,00 
 
Dział 853 – Opieka społeczna  40.000,00 
 Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności  40.000,00 
   § 211 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
                      z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone  
           ustawami realizowane przez powiat  40.000,00 
 

§2 
 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  54.580,00 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  40.000,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  40.000,00 
 Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności  40.000,00 
   § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20.000,00 
   § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  7.000,00 
   § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  5.674,00 
   § 4120 – składki na Fundusz Pracy  784,00 
   § 4300 – zakup usług pozostałych  6.542,00 
 
Szkoła Muzyczna I stopnia  14.580,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  14.580,00 
 Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne  14.580,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  12.100,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  2.200,00
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  280,00
   

 
 



§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu . 
 
 

Prezydent  Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


